
                                                                           
                                                             УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VI   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

                                                  РІШЕННЯ №2001
26.07.2024                                                                                                           м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  для  передачі  у  власність
громадянам

Керуючись  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного
Кодексу  України,  ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України
«Про регулювання  містобудівної  діяльності»,  п.  34  ч.1  ст.  26  Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» та  враховуючи  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій,
погоджених  відповідними  службами,  керуючись  інтересами  територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.Буковецькій  Ганні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1766902502) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0850  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:027:0166),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Вайди, 14;

1.2.Деяк  Дмитру  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2439009977) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:02:001:0051),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Зарічне, вул.
Зарічна, 135а;

1.3.Юрик  Світлані  Йосипівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2905522406) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1202  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0263),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,



вул. Сонячна, 10;
1.4. Валуєвій Ганні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника

податків  –  2175124408) для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:003:0324),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул. Нямеська, 86;

1.5.Войнагій  Оксані  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3046105562) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384400:01:001:0655),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крайниково,
вул. Польова, 10;

1.6.  Буковецькому  Івану  Олександровичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2326802638) для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,0459 га (кадастровий номер – 2110800000:01:054:0167), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Керамічна, 135;

1.7.  Бенца  Івану  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1975529656) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1488  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:002:0192),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул.
Центральна, 17;

1.8. Густей Марії Іванівні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2666602868) для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125380200:01:001:0198),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Олександрівка, вул. Шкільна,
33;

1.9.  Шишола  Наталії  Іллічні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2623722043) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:03:001:0363),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Чертіж, вул.
Івасюка Володимира, 45;

1.10.  Синьо  Оксані  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2825121120)  та  Синьо  Христині  Іванівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  1846014387)для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,0764  га  (кадастровий  номер  –
2110800000:01:006:0142),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул.полковника М.Колодзінського, 25;

1.11. Сабадош Михайлу Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2987200057) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1119  га  (кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0310),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Стеблівка,
вул.Миру, 51;



1.12. Григорик Оксані Олександрівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2283515821) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0607  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:013:0191),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Калина, 28;

1.13. Лембей Ганні Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3788907165) для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1200  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0226),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново, вул. Кошаново,
6;

1.14.  Дулкай  Наталії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3215601742) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1253  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:002:0185),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Липча, вул.
Шевченка, 25;

1.15.  Чоповдя  Наталії  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2423111025) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2453  га  (кадастровий  номер  –  2125387100:01:013:0086),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Рокосово,
вул. Киргидська, 16;

1.16.  Пригара  Владиславі  Володимирівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3408100602) для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,2457 га (кадастровий номер – 2125386600:01:002:0128), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нижнє
Селище, вул. Незалежна, 1;

1.17.  Гайдова  Марії  Федорівні(реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1877515229) та Гайдова Марині Василівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  3049508382)для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,1015  га  (кадастровий  номер  –
2125383600:01:005:0145),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Іза, вул.Незалежна, 56;

1.18.  Пригара  Юрію  Федоровичу(реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2163003979),  Єрем  Ользі  Іванівні(реєстраційний  номер
облікової картки платника податків –  2379416625) та Єрем Івану Васильовичу
(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –  3054703373)  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий
номер  –  2125383600:01:004:0175),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська
область, Хустський район, с.Нижнє Селище, вул.Незалежна, 106;

1.19. Попович Степану Степановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2835217370) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0969  га  (кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0088),  яка



розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Стеблівка,
вул. Салдобошська, 283;

1.20.  Кемінь  Ользі  Андріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1885716460) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1871  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:003:0077),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,  вул.
Заверблянська, 6;

1.21.  Кострець  Дмитру  Миколайовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3104703458) для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125386600:01:005:0159), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нижнє
Селище, вул. Перемоги, 56а;

1.22.  Гангур  Ганні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2045704486) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1266  га  (кадастровий  номер  –  2125386600:01:003:0176),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нижнє
Селище, вул. Тиха, 33;

1.23. Ханат Михайлу Васильовичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  1494902494) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0996  га  (кадастровий  номер  –  2125384400:01:001:0661),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крайниково,
вул. Садова, 57;

1.24.  Копос  Наталії  Вікторівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2612212104) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1926  га  (кадастровий  номер  –  2125387100:01:013:0087),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Рокосово,
вул. Миру, 59;

1.25.  Довганич  Євгенії  Вікторівні  (реєстраційний номер  облікової  картки
платника податків –  3427900582) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1090  га  (кадастровий  номер  –  2125386600:01:003:0171),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нижнє
Селище, вул. Івана Франка, 10;

1.26.  Турок  Богдану  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2138102776) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:038:0123),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Івана Франка, 137;

1.27.  Лемко  Василині  Петрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1905333920) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0321),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,



вул. Миру, 53;
1.28.  Кузнецовій  Віті  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки

платника податків –  3339202583) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125387100:01:006:0051),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Рокосово,
вул. Слов'янська, 26;

1.29.  Хвуст Михайлу Дмитровичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2954921199) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1247  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:002:0104),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,  вул.
Рінцьова, 25;

1.30. Микулін Денису Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  3662009357) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1607  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:002:0247),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,
вул. Дружби, 1;

1.31.  Лукачко  Ганні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2029103649) для будівництва і  обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:006:0241),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,  вул.
Зоряна, 46;

1.32.  Симулик  Ірині  Леонідівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –3185609207)  та  Симулик  Василю  Михайловичу
(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –  3101620757)  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0886 га (кадастровий
номер  –  2125383600:01:006:0230),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська
область, Хустський район, с.Іза, вул.Зоряна, 57;

1.33.  Попадинець  Мирославу  Володимировичу  (реєстраційний  номер
облікової  картки  платника  податків  –3226407036)  для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,0688  га  (кадастровий  номер  –
2110800000:01:029:0246),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул.Липнева, 12;

1.34.  Берец Василю Михайловичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –3323116910)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1818  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:003:0077),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Боронява,
вул.Володимирська, 16;

1.35.  Філіпчук  Ользі  Федорівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –2160526367)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1096  га  (кадастровий  номер  –  2125384600:01:004:0128),  яка



розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Крива,
вул.Задорожнього, 85;

1.36. Ком'яті Михайлу Васильовичу(реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –2465513457)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0684  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:027:0163),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул.Губаля Івана, 5;

1.37.  Маркович  Василю  Олександровичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –2277803397)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:074:0185), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул.Садова, 7В.

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення  передати  у
власність земельні ділянки.

3.  Громадянам,  перерахованим в  пункті  1.10,  1.17,  1.18,  та  1.32   даного
рішення передати у спільну сумісну власність земельну ділянку.

4.  Вказати  громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови               Василь ГУБАЛЬ


